2

[bookmark: _GoBack][image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

_______________                                                                                № _______
г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента внутренней
политики Ивановской области от 25.01.2023 № 1 «Об утверждении Положения о выплате надбавок, премий, материальной помощи и иных выплат государственным гражданским служащим Ивановской области, замещающим должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте внутренней политики Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Ивановской области от 04.12.2006 № 123-ОЗ «О системе оплаты труда государственных гражданских служащих Ивановской области», указом Губернатора Ивановской области от 20.12.2010 № 167-уг «О кадровом процессе в системе исполнительных органов государственной власти Ивановской области», а также в целях устранения юридико-технической ошибки приказываю:
Внести в приказ Департамента внутренней политики Ивановской области от 25.01.2023 № 1 «Об утверждении Положения о выплате надбавок, премий, материальной помощи и иных выплат государственным гражданским служащим Ивановской области, замещающим должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте внутренней политики Ивановской области» следующее изменение:
в приложении к приказу:
в подпункте 3.2.3.2 пункта 3.2.3 слова «директора структурного подразделения» заменить словами «начальника структурного подразделения».

	Член Правительства Ивановской области – директор Департамента внутренней политики Ивановской области
	А.В. Горбунов

image1.png